sampai 23 dan minggu ke-4 adalah tanggal 24 sampai akhir. Data

terjadinya Idul Fitri dari tahun 2010 hingga 2020 disajikan pada

Tabel 3.3.

Tabel 3.3 Daftar Idul Fitri Tahun 2010-2020

Tahun
Tanggal

Idul Fitri

Minggu

ke- j

Variabel Dummy

𝑉𝑗,𝑡−1 𝑉𝑗,𝑡 𝑉𝑗,𝑡+1

2010 10-11 Sept 2 Agustus September Oktober

2011 30-31 Agust 4 Juli Agustus September

2012 19-20 Agust 3 Juli Agustus September

2013 08-09 Agust 2 Juli Agustus September

2014 28-29 Juli 4 Juni Juli Agustus

2015 17-18 Juli 3 Juni Juli Agustus

2016 06-07 Juli 1 Juni Juli Agustus

2017 26-27 Juni 4 Mei Juni Juli

2018 15-16 Juni 3 Mei Juni Juli

2019 3-4 Juni 1 Mei Juni Juli

2020 23-24 Mei 4 April Mei Juni